
                     Совет депутатов муниципального образования 
«Кош-Агачский район» 

/Очередная двенадцатая сессия четвертого созыва/ 
РЕШЕНИЕ 

24.03.2020 г.                                      с.Кош-Агач                                               № 12-2 

                                                        

Об отчете  о деятельности  
Совета депутатов муниципального 
образования «Кош-Агачский район» 
четвертого созыва за период с сентября 
2018 года по март 2020 года  
 

Заслушав и обсудив информацию председателя Совета депутатов 
муниципального образования «Кош-Агачский район» о деятельности Совета 
депутатов муниципального образования «Кош-Агачский район» четвертого 
созыва за период с сентября 2018 года по март 2020 года РЕШИЛ: 

1. Информацию Председателя Совета депутатов муниципального 
образования «Кош-Агачский район» о деятельности Совета депутатов 
муниципального образования «Кош-Агачский район» четвертого созыва за 
период с сентября 2018 года по март 2020 года, принять к сведению. 

2. Президиуму Совета депутатов муниципального образования «Кош-
Агачский район» разработать и утвердить план мероприятия по выполнению 
критических замечаний и предложений, высказанных депутатами Совета 
депутатов по информации о деятельности Совета депутатов муниципального 
образования «Кош-Агачский район» четвертого созыва за период с сентября 2018 
года по март 2020 года.   

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Президиум 
Совета депутатов муниципального образования «Кош-Агачский район».     

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Совета депутатов 
муниципального образования  
«Кош-Агачский район»                                                                          С.А. Дидунов 


